
 
 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR 

 

HOTÂRÂREA nr. 12 din 30.05.2011. 

 

Adunarea Generală a Asociaţiilor întruniţi în şedinţa din data de 30.05.2011., în prezenţa unui 

nr. de 32 membri din totalul de 37; 

În temeiul prevederilor art. 43. din Legea serviciilor comunitare de utilităţi publice nr. 51 din 

2006., cu completările şi modificările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 14. şi urm. din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de 

Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor „ECO SEPSI”; 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

ART. 1. 

 Se aprobă tarifele serviciilor publice de salubrizare, cu aplicabilitate de la data de 01. 
iulie 2011. cuprinse în anexa nr. 1. la prezenta hotărâre din care face parte integrantă. 

ART.2. 

 Se aprobă modificările Caietului de sarcini şi a Regulamentului serviciului de salubrizare 
delegat, anexe la Contractul de delegare a serviciilor publice de salubrizare a localităţilor, 
conform celor cuprinse în anexa nr. 2. la prezenta hotărâre din care face parte integrantă. 

 Caietul de sarcini şi Regulamentul serviciului de salubrizare delegat se modifică în mod 
corespunzător. 

 

Cu aducerea la îndeplinirea prezentei Hotărâri se mandatează membrii Consiliului 
director.  

 

 

PREŞEDINTE        SECRETAR 

     ANTAL ÁRPÁD-ANDRÁS      BARDÓCZ R. GABRIELLA 

 


